

احداث 30 بوستان و پارک محله‌ای در تبریز

شهردار تبریز از احداث 30 بوستان و پارک محله‌ای در سال جاری در این شهر خبر داد.



شهردار تبریز از احداث 30 بوستان و پارک محله‌ای در سال جاری در این شهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین گفت: اجرای طرح‌های توسعه فضای سبز شهری از سوی شهرداری تبریز تداوم خواهد داشت.

وی با اعلام این که تلاش برای افزایش سرانه فضای سبز شهری تبریز به 15 متر مربع در افق برنامه تبریز 90 هدف اصلی شهرداری است، اظهار داشت: با احداث 30 پارک و بوستان محله‌ای جدید در سال جاری، تداوم جنگل‌کاری عون بن علی و پارک کوهستان این هدف محقق خواهد شد.

نوین همچنین تأکید کرد: اجرای سریع طرح جنگل‌کاری ارتفاعات عون بن علی، اجرای پارک بهشت عدن (کوهستان)، طرح توسعه چهار برابری پارک ائل‌گلی، پارک بزرگ تبریز، توسعه پارک‌ها و بوستان‌های محلی، تملک باغات لاله، چایکنار، رواسان و نیز اجرای طرح کاشت یک میلیون درخت و نهال در فضاهای خالی شهر از مهم‌ترین و اثربخش‌ترین اقدامات شهرداری تبریز در حوزه فضای سبز طی سال‌های گذشته بوده و با اجرای این طرح‌ها شهرداری تبریز موفق شد سرانه فضای سبز تبریز را از هشت متر در سال 84 به 12 متر در حال حاضر افزایش دهد.

شهردار تبریز گفت: بیش از 200 میلیارد ریال اعتبار در شش ماهه اول سال جاری صرف اجرای طرح ضربتی آسفالت اساسی معابر و خیابان‌های اصلی و فرعی خواهد شد.

نوین با اعلام این که اجرای طرح ضربتی آسفالت اساسی در سطح خیابان‌ها و معابر شهری تبریز ادامه طرح نهضت آسفالت سال‌های گذشته خواهد بود، افزود: طرح نهضت آسفالت اساسی خیابان‌ها و معابر شهر تبریز از چند سال قبل و با یک برنامه زمانبندی مشخص برای اجرای فاز به فاز در دستور کار شهرداری قرار گرفت.

وی گفت: اگرچه طی سال‌های گذشته اقدامات موثری در راستای اصلاح و بهبود وضعیت آسفالت خیابان‌ها و جلب رضایتمندی مردم از سوی شهرداری تبریز و معاونت فنی و عمرانی انجام گرفته با این حال امسال نیز همانند سال‌های قبل، طرح ضربتی آسفالت اساسی به عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های عمرانی خدماتی شهرداری در دستور کار قرار دارد.

شهردار تبریز در عین حال حفاری‌های بدون اطلاع و هماهنگی سازمان‌ها و دستگاه‌های خدماتی استان را از جمله عوامل موثر در تخریب آسفالت معابر و خیابان‌ها برشمرد و ابراز امیدواری کرد، امسال سازمان‌های خدماتی بیش از گذشته با شهرداری تبریز همکاری داشته باشند.

نوین از برنامه‌ریزی شهرداری تبریز برای اجرای طرح‌های آسفالت محلات و خیابان‌های فرعی خبر داد و اذعان داشت: اجرای طرح‌های آسفالت در محلات و خیابان‌های فرعی با هماهنگی و مدیریت مناطق دهگانه آغاز و با جدیت و براساس اولویت اجرا خواهد شد.